

Szczecin, dn. 15.11.2018 r.

**Znak sprawy: ZP/220/97/18**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę stolików zabiegowych, krzeseł, szaf, wózków inwalidzkich i innego wyposażenia.*

## WYJAŚNIENIE NR 1

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

### **Pytanie nr 1 Zadanie 1**

Czy Zamawiający w zakresie zadania nr 1 wyrazi zgodę na jednorazową dostawę całego pakietu?

Jest to rozwiązanie, które w znaczny sposób obniża koszty dostawy ponieważ mamy możliwość jednorazowej dostawy naszym transportem. Dostarczanie za każdym razem zamówionego przedmiotu powoduje doliczenie dodatkowych kosztów dojazdu do Szpitala naszego pracownika.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość, ale nie gwarantuje, że zamówi od razu wszystkie wyroby z całego zadania. Zgodnie z SIWZ Zamawiający może realizować zamówienia sukcesywnie na podstawie zamówień częściowych.

### **Pytanie nr 2 Zadanie 1**

Czy Zamawiający w zakresie zadania nr 1 wyrazi zgodę na realizację przedmiotu zamówienia w terminie 6 tygodni kalendarzowych? Wytworzenie wózków i stolików jest procesem wieloetapowym i wymaga odpowiednich odstępów czasowych.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Termin realizacji zamówienia częściowego wynosi **maksymalnie 28 dni kalendarzowe** liczony od następnego dnia po dniu złożenia zamówienia faxem.

### **Zamawiający wyznacza nowy termin składania i otwarcia ofert:**

- składanie ofert do 20-11-2018 r. do godz. 09.30,

- otwarcie ofert: 20-11-2018 r. **o godz. 10.00.**

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.

*Z poważaniem*

Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie  
PODPIS W ORYGINALE

Sporządziła: Eliza Koladyńska - Nowacka  
Tel. 91 466 10 86

